1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2024 № 1976
городской округ Домодедово
О внесении изменения в Перечень мест размещения
мобильных торговых объектов для предоставления
муниципальной преференции на территории
городского округа Домодедово Московской области
в 2022-2029 годах, утвержденный постановлением
Администрации городского округа Домодедово
от 26.09.2022 № 2757
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306  «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых объектов  на территории муниципальных образований  Московской области»,  постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 24.11.2016 № 3746 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Домодедово Московской области на 2016-2021 годы», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.07.2022 № 1997 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции путем предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов на льготных условиях при организации мобильной торговли на территории городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень мест размещения мобильных торговых объектов для предоставления муниципальной преференции на территории городского округа Домодедово Московской области в 2022-2029 годах, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 26.09.2022 №2757, дополнив пунктами 60-62 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Хрусталеву Е.М.

Глава городского округа
М.А. Ежокин

Утвержден                                                                                                                                                                         постановлением Администрации городского округа Домодедово

                                                                                                                                                                     от 19.04.2024 № 1976
«
	60
	Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, Кутузовский проезд, 10
	199
	Автолавка
	Объект мобильной торговли
	овощи-фрукты
	10

	61
	Московская область, г. Домодедово, мкр. Белые столбы, ул. Кирова, 4
	200
	Автолавка
	Объект мобильной торговли
	овощи-фрукты
	10

	62
	Московская область, г.о.  Домодедово, пос.ГПЗ "Константиново",ул. Центральная, конечная автобусная остановка
	201
	Автолавка
	Объект мобильной торговли
	овощи-фрукты
	10